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Link do produktu: https://alnar.pl/zekler-45-clear-okulary-ochronne-380600452-p-11683.html

ZEKLER 45 Clear OKULARY OCHRONNE -

380600452

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
ZEKLER 45 Klar st OKULARY OCHRONNE
Opis:

- sportowy wyglad

- bardzo mocne, nie parujace poliweglanowe soczewki odporne na zadrapania w wersji przyciemnianej
- absorbujg 99.9% promieniowania UV

- regulowana dtugosc¢ zausznikéw wykonanych z kombinacji miekkiego i twardego plastiku

- miekki wygodny nosek

- w komplecie etui z tkaniny

Opakowanie: pudetko

63,00 zt
51,22 zt
1-7dni
380600452
ZEKLER
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